2023年４月14日

各  位

会 社 名    株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名      代表取締役 社長執行役員

國澤 良治

(コード番号 6742 東証プライム)

問合せ先   総務・法務部長 深谷 滋之

 (TEL. 045-503-8100)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は2023年４月14日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動（退任）について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１.異動（退任）予定の取締役

氏  名：戸子台 努

現役職名：取締役会長

２.異動の理由

  任期満了による退任

３.退任予定日

  2023年６月下旬に開催予定の第158回定時株主総会終結の時

４.その他

  この退任による新たな取締役の選任予定はございません。

 以  上